MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº SLT.0148/2019, de 27 de setembro de 2019

Designa o Coordenador Sociopedagógico

substituto do Câmpus Salto

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais delegadas pela Portaria IFSP nº 3.903, de 04/11/2015,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Luciana Martins de Souza Caselato

Guimarães, SIAPE: 1054577, ocupante do cargo de Psicóloga, pertencente ao quadro permanente

deste IFSP, para substituição da Coordenadora Sociopedagógica (FG-02), Adla Alves

Alexandre, do Câmpus Salto, no período de 16/10/2019 a 25/10/2019, por motivo de férias.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da mencionada data.

KARINA AP. FREITAS DIAS DE SOUZA

		2019-09-30T10:34:03-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812